EDITAL Nº 6/2021

INSTALAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE NISA
PARA O QUADRIÉNIO DE 2021 A 2025

CMN | Modelo 66

Câmara Municipal de Nisa | Praça do Município – 6050-358 Nisa | Telf.: 245 410 000 | Fax: 245 412 799 | Contribuinte: 506 612 287
e-mail: geral@cm-nisa.pt | www.cm-nisa.pt

          JOÃO JOSÉ ESTEVES SANTANA, PRESIDENTE DA MESA DA

ASSEMBLEIA MUNICIPAL DE NISA CESSANTE:

           TORNA PÚBLICO que, em conformidade com o disposto no artº 60º da Lei

nº 169/99, de 18 de Setembro, alterada e republicada pela Lei nº 5-A/2002, de 11 de

Janeiro, vai proceder-se à instalação da Câmara Municipal de Nisa, cujo mandato irá

vigorar no Quadriénio de 2021 a 2025, sendo a respectiva cerimónia, sob a

presidência do signatário, realizada no dia 18 de Outubro de 2021, pelas 15h00, no

Edifício do Cine-Teatro Nisa.

          Para constar e devidos efeitos, se publica este e outros de igual teor, os quais

irão ser afixados nos locais públicos do costume.

Nisa e Paços do Concelho, 30 de Setembro de 2021

O Presidente Cessante da

Mesa da Assembleia Municipal de Nisa,

(João José Esteves Santana)

/A.C.

mailto:geral@cm-nisa.pt